vicinum, alterum in foro Tauri. quin et alia multa ignis vastavit, ut porticus rostra fora domos, a mari usque ad mare, usque ad aedem sanctorum martyrum Sergii et Bacchi.

Sexto anno pictori cuidam aggresso Christum forma Iovis pingere manus exaruit. eum facinus confessum Gennadius precibus suis sanavit. quidam historici Christo attribuunt raros et crispas crines. is Gennadius noctu ad altare spectrum daemonis vidit; quem cum increpasset, audivit vociferantem nunc se ei viventi cedere, post ipsius mortem utique templo potiturum. idem Gennadius clericum quendam fani S. Eleutherii male viventem cum saepe obiurgasset, neque tamen inflectere posset, rem ad S. Eleutherium detulit, eum in suo templo cuiusdam ministri eius opera sic alloquens "dive martyr Eleutheri, aut corrige clericum tuum aut excinde." illico clericus exspiravit. eodem anno Stadius templum Ioannis Baptistae condidit, monachosque in eo collocavit eorum qui Acoemeti, hoc est insomnes, dicantur.

Septimo anno Zenonem generum suum Leo toti Orienti praeposuit. fuit in comitatu Zenonis Petrus quidam Cnaphus (id est fullo), presbyter templi Bassae sanctae martyris, quod est Chalcedone. is quia Apollinarii errores sequebatur, infinitas contra fidem turbas excitavit,

B γοντας τὸν θεὸν σταυρωθῆναι. καὶ σχίσας τὸν λαὸν Ἀντιοχείας
 προστίθουσιν ἐν τῷ τρισυγῶ ἑμνῶ τῷ ὁ σταυρωθεὶς δι' ἡμῶς,
 ὅπερ ἕως σήμερον παρὰ τοῖς θεοπασχίταις ἐκράτησε. Μαρτυρίου
 δὲ τοῦ Ἀντιοχείας τῷ θρόνῳ ἀποταξαμένον, καὶ λέγοντος “κλήρω
 ἀνυποτάκτω καὶ λαῷ ἀπειθεῖ καὶ ἐκκλησίᾳ ῥευνημένη ἀποτάσσο-
 5 μαι, φυλάττων ἐμαντῷ τὸ τῆς ἱερωσύνης ἀξίωμα,” Πέτρος ὁ
 Κναφεὺς τῷ θρόνῳ ἐπιπηδᾷ. τὴν δὲ κατ' αὐτοῦ ἐξορίαν ἀκού-
 σασ φεύγει, καὶ Ἰουλιανὸς ἐπίσκοπος Ἀντιοχείας προχειρίζεται.
 τῷ αὐτῷ ἔτει ὁ ὄσιος Γεράσιμος ἐν ταῖς τοῦ Ἰορδάνου ὄχθαις
 ἀρεταῖς καὶ τέρασι περιβόητος ἐγένετο. καὶ ἄφίξις τοῦ ἀναχωρη-
C τοῦ Κυριακοῦ ἐν Ἱεροσολύμοις, ὃς ἔζησεν ἔτη ρζ'. τῷ δ' αὐτῷ
 ἔτει μετετέθη ὁ προφήτης Ἐλισσαῖος ἐν Ἀλεξανδρείᾳ, ἐν τῇ μορῇ
 Παύλου τοῦ λεπροῦ· λεπρὸν γὰρ ἴασατο καὶ λεπρὸν ἐποίησε καὶ
 εἰς τοῦ λεπροῦ ἐτέθη.

Τῷ η' ἔτει Δανιὴλ ὁ στυλίτης ἐν τῷ Ἀνάπλω τῷ στόλῳ¹⁵
 ἐπέβη, καὶ Ἀνθιμος καὶ Τιμοκλῆς οἱ τῶν τροπαρίων ποιηταὶ
 ἐγνωρῶντο.

Τῷ θ' ἔτει σημεῖον ἐφάνη ἐν τῷ οὐρανῷ νεφέλη ὡσπερ
 σάλπιγγος ἐκτύπωμα ἔχουσα, ἐπὶ ἡμέρας τεσσαράκοντα, καθ'
 ἑσπέραν.²⁰

D Τῷ ι' ἔτει Ἰσοκάσιος ὁ κοιμιστὼρ Ἀντιοχείας, ὁ καὶ φιλό-
 σοφος, διεβλήθη τῷ βασιλεῖ ὡς Ἕλληνας καὶ ἐκέλευσεν ἐξετασθῆ-

6 τὸ om P

damnans eos qui negant deum fuisse crucifixum. et dissidio in plebe
 Antiochena facto, sanctissimo hymno haec inseruit “qui propter nos
 crucifixus est;” quod hodieque apud Theopaschitas obtinet. cum autem
 Martyrius Antiocheae episcopus se ita abdicaret “servata mihi sacerdo-
 tii dignitate, clerum inobedientem, populum contumacem et ecclesiam
 sordibus infectam res suas habere iubeo,” Petrus ille Cnaphens episcopat-
 um arripuit. mox se exsilio damnatum audiens fugit; et Iulianus
 episcopatu Antiocheae praeficitur. eodem anno sanctus Gerasimus ad
 ripas Iordanis virtutibus ac miraculis in magna fait fama. tunc et Cy-
 riacus anachoreta (ita vocant eos qui se ex hominum consuetudine in
 solitudines subducunt) Hierosolyma venit. is vixit annos 107. eodem
 anno vates Elissaeus est Alexandream translatus, in mansionem Pauli
 leprosi. ita qui leprosum sanaverat, lepram incusserat alteri, in leprosi
 domo depositus est.